
ZARZĄDZENIE NR 127/24

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 10 października 2024 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.Dz. U.z2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872iz2024r. 
poz. 858 i 1089) oraz Uchwały Nr LXXVII/381/2024 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 
stycznia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 127/24 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 10 października 2024 r.

Dochody budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 283 315,00 67 074,00 0,00 350 389,00
600 Transport i łączność 107 265,00 15 572,00 0,00 122 837,00

60016 Drogi publiczne gminne 107 265,00 75 572,00 0,00 722 837,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje 
oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości

Własne 107 265,00 15 572,00 122 837,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 310,00 1 669,00 0,00 10 979,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

9 310,00 7 669,00 0,00 70 979,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów

Własne 9 310,00 1 669,00 10 979,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

88 308,00 45 494,00 0,00 133 802,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od 
osób fizycznych

38 500,00 7 002,00 0,00 39 502,00

0350
Wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 
w formie karty podatkowej

Własne 38 500,00 1 002,00 39 502,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
iednostek organizacvin vch

49 808,00 44 492,00 0,00 94 300,00

0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych

Własne 49 808,00 44 492,00 94 300,00

758 Różne rozliczenia 67 854,00 2 744,00 0,00 70 598,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 67 854,00 2 744,00 0,00 70 598,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 67 854,00 2 744,00 70 598,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

10 578,00 1 595,00 0,00 12 173,00

90002 Gospodarka odpadami 6 000,00 591,00 0,00 6 591,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat Własne 6 000,00 591,00 6 591,00

90026 Pozostałe działania związane 
z qospodarka odpadami

4 300,00 448,00 0,00 4 748,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień

Własne 4 300,00 448,00 4 748,00

90095 Pozostała działalność 278,00 556,00 0,00 834,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów Własne 278,00 556,00 834,00

OGÓŁEM DOCHODY 283 315,00 67 074,00 0,00 350 389,00



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 127/24 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 10 października 2024 r.

Wydatki budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

600 Transport i łączność 742 523,26 15 800,00 0,00 758 323,26
60016 Drogi publiczne gminne 742 523,26 15 800,00 0,00 758 323,26

4270 Zakup usług remontowych Własne 528 074,00 5 000,00 533 074,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 214 449,26 10 800,00 225 249,26

750 Administracja publiczna 2 556,00 10 000,00 0,00 12 556,00
75095 Pozostała działalność 2 556,00 10 000,00 0,00 12 556,00

4270 Zakup usług remontowych Własne 2 556,00 10 000,00 12 556,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 81 180,00 22 000,00 0,00 103 180,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 81 180,00 22 000,00 0,00 103 180,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych Własne 81 180,00 22 000,00 103 180,00

801 Oświata i wychowanie 1 089 788,00 139 895,00 0,00 1 229 683,00
80101 Szkoły podstawowe 542 560,00 108 186,00 0,00 650 746,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty Własne 542 560,00 108 186,00 650 746,00

80104 Przedszkola 373 822,00 12 368,00 0,00 386 190,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty Własne 373 822,00 12 368,00 386 190,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

131 106,00 17 489,00 0,00 148 595,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty Własne 131 106,00 17 489,00 148 595,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach oodstawowvch

42 300.00 1 852,00 0,00 44 152,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty Własne 42 300,00 1 852,00 44 152,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 145 000,00 64 000,00 0,00 1 209 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 145 000,00 64 000,00 0,00 1 209 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury Własne 945 000,00 36 000,00 981 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

Własne 200 000,00 28 000,00 228 000,00

OGÓŁEM WYDATKI | 3 061 047,26 251 695,00 0,00 1 3 312 742,26

BURMISTRZ

TzeS°rz A mbroziak


